



Skötselråd

Golvbrunn

Golvbrunnen bör rengöras regelbundet för att fungera på bästa sätt. Intervallet beror på hur ofta brunnen används och på vattnets smutshalt.

Vid uttorkning kan beläggning uppstå i vattenlåsinsatsen. Gör rent med bakteriedödande medel (t.ex. maskindiskmedel) och skölj ordentligt efteråt. Bakteriedödande medel fungerar även förebyggande mot beläggningar och odörer.

För lättare återmontering av vattenlåset, smörj gummiringen med t.ex. diskmedel

Tips: För bättre hygien – spola fem sekunder med kallt vatten i brunnen efter dusch.

WC

Vanliga WC-stolar har en glaserad yta. Glaserade ytor är lätta att hålla rena och är beständiga mot de flesta kemikalier. Gör rent ofta så uppstår aldrig rengöringsproblem. Använd vanliga rengöringsmedel avsedda för porslin.

Undvik dock dessa rengöringsmedel till spolknappen

utan använd här istället varmvatten och tvål samt eftertorka med trasa.

Blandare

Ytbehandlingen bevaras bäst genom rengöring med mjuk trasa och mild tvållösning, eftersköljning med rent vatten och polering med torr trasa. Använd inte kalklösande, sura- eller slipande skurmedel. För att avlägsna kalkfläckar, blanda 4 delar ljummet vatten med 1 del 12 % hushållsättika och tvätta blandaren med en mjuk trasa eller svamp. Skölj av med rent vatten.

Duschväggar

För att hålla den fri från mögelangrepp, kalkavlagringar och ständig exponering av kemikalier i schampo och tvål bör du rengöra den regelbundet enligt anvisningarna.

GLAS

Effektivaste och även det miljövänligaste sättet att hålla glaset rena och fina är att efter varje dusch dra med en gummiskrapa.

Rengör glaset minst varannan vecka med diskmedel alternativt ett mildt ättikbaserat rengöringsmedel vid förekomst av kalk i vattnet.

Använd svamp eller borste som inte repar glaset eller profilerna. Självklart ska aldrig rengöringsmedel med slipande egenskaper användas. Det samma gäller naturligtvis även stålull, "metallsvampar" och liknande som kan ge upphov till repor och märken.

Tips!

Var försiktig med universalmedel som rengör allt från rost, plast, glas, keramik till kalk i samma moment. Rengöringsmedel som innehåller aromatiska kolväten ska ABSOLUT INTE användas i Macro Designs duschar. Medel som innehåller Koltetraklorid, Triklöretylen, Cellulosathinner, Aceton och Avfettningmedel ska ej användas.

SVEDBERGS®

BADKAR AV AKRYL

Produkt & skötselbeskrivning

ALLMÄNT:

En fördel med våra badkar av akryl är att de är tåliga och lättstädade. En annan fördel med materialet är att det är extremt formbart. Det innebär att vi kan erbjuda en mängd spännande varianter, såväl hörnbadkar som kvadratiska.

SKÖTSELRÅD:

Observera att badkaret ej skall vara kontinuerligt vattenfyllt utan tömmes på vatten efter varje bad, varför ingen kemikaliebehandling av vattnet behövs.

För att hålla ditt badkar fräscht i många år gör du så här:

- Varje gång efter användning måste badet sköljas med rent vatten eller vatten och flytande rengöringsmedel (utan alkohol och ammoniak) för att inte skada ytan. Detta bör ske omedelbart efter användning när badkarsytan fortfarande är varm. På så sätt kan lager av olöslig tvål, fett- och smutsavlagringar som annars skulle härda på ytan avlägsnas lättare.
- I områden med hårt vatten bildas kalkavlagringar. För att ta bort kalkavlagringar, rengör badet efter användning med en mjuk svamp och flytande diskmedel i varmt vatten, skölj ordentligt med kallt vatten.
- Vid behov rensas bottenventil från eventuella föroreningar.



PRODUKTKOD:

Svedbergs produkter märks med en 4 - siffrig produkt kod, var god och ange den vid kontakt med återförsäljare.